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Załącznik nr 8 do SIWZ 
 

 

 

„Dowóz uczniów do szkól na terenie gminy Drzewica w roku szkolnym 2017/2018” 
 

WSTĘPNE GODZINY DOWOZU UCZNIÓW DO SZKÓŁ 
 
 
 
 

1. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Radzicach Dużych 
 
 
 
Godziny przyjazdów i odjazdów autobusów  
 

Dzień 
 
Godzina 
 przyjazdu i odjazdu 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

Dzieci klas 
młodszych SP 
(I-III, 5- latki) 

Rano 
 

T.1 – 7.20 
T.2 – 7.25 

T.1 – 7.20 
T.2 – 7.25 

T.1 – 7.20 
T.2 – 7.25 

T.1 – 7.20 
T.2 – 7.25 

T.1 – 7.20 
T.2 – 7.25 

Po 
południu 

T.1a – 13.20  
T.1b – 14.10 
T.2 – 13.20 

T.1a – 13.20  
T.1 – 14.10 
T.2 – 13.20 

T.1a – 13.20  
T.1 – 14.10 
T.2 – 13.20 

T.1a – 13.20  
T.1 – 14.10 
T.2 – 13.20 

T.1a – 13.20  
T.1  – 14.10 
T.2 – 13.20 

Dzieci klas IV-
VII SP 

Rano  
 

T.1 – 7.20 
T.2 – 7.25 

T.1 – 7.20 
T.2 – 7.25 

T.1 – 7.20 
T.2 – 7.25 

T.1 – 7.20 
T.2 – 7.25 

T.1 – 7.20 
T.2 – 7.25 

Po 
południu 

T.2 – 13.20; 15.00 
T.1 – 13.20 
T.1b – 14.10 
T.1a – 15.00 

T.2 – 13.20; 14.10 
T.1a – 13.20 
T.1 –  14.10 

T.2 – 13.20; 14.10 
T.1a – 13.20 
T.1 –  14.10 

T.2 – 13.20; 14.10 
T.1a – 13.20 
T.1 –  14.10 

T.2 – 13.20; 14.10 
T.1a – 13.20 
T.1 –  14.10 

 
Planowane rozpoczęcie zajęć lekcyjnych ze względu na klasę VII godz. 8.00  
T.1– Strzyżów – Werówka – Szkoła – Świerczyna – Trzebina – Szkoła  
T.1a – Szkoła – Werówka – Strzyżów 
T.1b – Szkoła – Świerczyna –Trzebina – Szkoła 
T.2 – Radzice Małe – Giełzów – Szkoła 
 
 

2. Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Drzewicy 
2 lokalizacje: ul. Staszica 7 oraz ul. Szkolna 18 

 
Dzień 

 
Godzina 

przyjazdu i odjazdu 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

Dzieci klas I-
VII SP (w tym 
6 latki), klasy 
II i III 
oddziałów 
gimnazjalnych  

Rano 
 

7.00 – 7.20 7.00 – 7.20 7.00 – 7.20 7.00 – 7.20 7.00 – 7.20 

Po 
południu 12.50 

14.10 
15.00 

12.50 
14.10 
15.00 

12.50 
14.10 
15.00 

12.50 
14.10 
15.00 

12.50 
14.10 
15.00 
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3. Szkoła Podstawowa w Brzustowcu 
 

Dzień 
 
Godzina 
 przyjazdu i odjazdu 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

Dzieci klas 
młodszych 
SP (I-III, 5-
6 latki) 

Rano 
 

7:30 7:30 7:30 7:30 7:30

Po 
południu 

14:10 14:10 14:10 14:10 14:10

Dzieci klas 
IV-VII SP  

Rano  
 

7:30 7:30 7:30 7:30 7:30

Po 
południu 

14:10 
15:00 

14:10 
15:00 

14:10 
15:00 

14:10 
15:00 

14:10 
15:00 

 
4. Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Domasznie 

 
Dzień tygodnia 

 
Godzina 

przyjazdu i odjazdu 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

Dzieci klas 
młodszych 
SP (I-III, 5-
6 latki) 

Rano 
 

7.35 7.35 7.35 7.35 7.35

Po 
południu 

14.00 14.00 14.00 14.00 14.00

Dzieci klas 
IV-VI SP  

Rano  
 

7.35 7.35 7.35 7.35 7.35

Po 
południu 

14.00 14.00 14.00 14.00 14.00

 
5. Szkoła Podstawowa Idzikowicach 

 
Dzień 
 
Godzina 
przyjazdu i odjazdu 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

 Rano 
 

7.40 7.40 7.40 7.40 7.40

Po 
południu 

13.30 13.30 13.30 13.30 13.30 

 
 


